SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 05/CER/UFFS/2022

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO CURSO DE EXTENSÃO
DESENVOLVIMENTO, ORGANIZAÇÃO SOCIAL, AGROECOLOGIA E

SUSTENTABILIDADE NO CAMPO: DESAFIOS E LIMITES

O DIRETOR DO CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial dos
candidatos  ao  Curso  Desenvolvimento,  Organização  Social,  Agroecologia  e
Sustentabilidade no Campo: Desafios e Limites, de acordo com o Edital Nº 01/CER/
UFFS/2022.

1. DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS

I. Adair Cleiton Prichoa
II. Adilson Jose Szady
III. Alan Tobias Zorzan
IV. Andressa Lopes
V. Camila Pauletti Riberio
VI. Celoni Chappuis
VII. Cristiane Rabsch Zanella
VIII. Debora Lucia Cenci
IX. Edson Cordeiro dos Santos Júnior
X. Francisca Klécia Bernardino da Silva
XI. Gabriel Tamanchieviz Argeton
XII. Gabriela Carla Sychocki
XIII. Gilberto Kozak
XIV. Graciela Cassol
XV. Isaias Whastchuk
XVI. Joel Pereira
XVII. José Valério Cavalli
XVIII. Juraci Lúcia Zambon Tomicki
XIX. Lucas Felipe Bertoni
XX. Luciano Tomelero
XXI. Lucilene Smialowski
XXII. Marialva Oliva Lunkes

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

XXIII. Maritanea Fátima Beltrame Bottini
XXIV. Nilo Cassol
XXV. Nilton Antonio Scariot
XXVI. Odilon Pedro Dalagnol
XXVII. Osvair Strapasson
XXVIII. Rocheli Koralewski
XXIX. Rodolfo Cristiano Filipini
XXX. Rosilene Fátima Tiburski Scopel
XXXI. Tatiane Paulino Bezerra
XXXII. Vicente Perin
XXXIII. Wilmar Jorge Jiukowski

Erechim/RS, 21 de março de 2022.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor UFFS – Campus Erechim